
D - 001
DODATEK č. 1 k Nájemní smlouvě č .  SML-2018-10109

č.j. : JM/2021

Městská část Praha 15
IČ: 002 31 355
Boloňská 478/1
109 00 Praha 10
zastoupená Milanem Wenzlem, starostou
(dále jen „pronajímatel“)

a

Tenisový klub Horní Měcholupy, z.s.
se sídlem Praha 10, Hornoměcholupská č.p. 564, 109 00
zastoupený Václavem Dudou, předsedou spolku
IČ: 22832530
DIČ CZ22832530

(dále jen „nájemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke shora označené „Nájemní smlouvě“ takto:

I.

(1) článek III. “Doba nájmu“, odst. 1 se mění a jeho text nově zní takto:

„ Tato smlouva o nájmu se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12,2031 s tím, že před uplynutím této
doby může být smlouva vypovězena jak pronajímatelem, tak nájemcem z důvodů uvedených v odst. 2
a 3 článku této smlouvy. Výpovědní lhůta je šestiměsíční a počne běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhému účastníkovi.“

n.
Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní ujednání této „Smlouvy“, které nejsou dotčeny změnami provedenými tímto Dodatkem,
zůstávají beze změn.

(2) Tento Dodatek ke „Smlouvě “ se  vyhotovuje ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, přičemž Městská část
obdrží 3 výtisky a „TK Horní Měcholupy“ jeden výtisk..

(3)  Účastníci tohoto „Dodatku“ prohlašují, že tento Dodatek uzavřeli svobodně, vážně, srozumitelně a
že jeho obsah odpovídá „Smlouvě“ a skutečnostem popsaným v tomto Dodatku, což stvrzují svými
podpisy.

Stránka 1 1



(4) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu účastníků tohoto Dodatku.

(5) Strany „Smlouvy“ výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu.

(6) Doložím o splnění podmínek podle § 43 zákona o hlavním městě Praze
Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada Městské části Praha 15 svým usnesením č. R -971
ze dne 6.1.2021.

(7) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

(8) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním této
smlouvy v souladu se zákonem č .  106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

(9) Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15 je subjektem, na něhož se  vztahuje
uveřejňovací povinnost dle zákona č.340/201 5 Sb., o registru smluv a Dodatek tak může
podléhat zveřejnění.

V Praze dne 2021 V Praze dne 2021

Za městskou cast
Ing. Hana Černá, MPA
vedoucí OM
na základě pověření k podpú
Smlouvy dle usnesení Rady M(
R-971 ze dne 6.1.2021

Stránka 1 2




